

**Raport podsumowujący z przeprowadzonych konsultacji projektu
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020
dla Gminy Piecki**

zwanego dalej „Programem”

Wójt Gminy Piecki na podstawie Zarządzenia Nr 181/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku upoważnił Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach do ogłoszenia zaproszenia do udziału w konsultacjach dotyczących projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok.

I. Termin konsultacji:

Termin konsultacji przypadął na 25.12.2019 r. – 8.01.2020 r. i przeprowadzony został w formie zgłaszania uwag i propozycji w sprawie Programu, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

II. Autor Programu/podmioty zaangażowane w konsultacje:

Program został przygotowany przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pieckach.

III. Opis przebiegu konsultacji:

Konsultacje rozpoczęły się w dniu 25.12.2019 r. i zakończyły w dniu 08.01.2020 r. Projekt Programu był zamieszczony na stronie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piecki i GOPS w Pieckach z formularzem konsultacyjnym (ankietą).

Konsultacje przeprowadzone były poprzez przesyłanie przez mieszkańców na wzorze formularza (ankiety) uwag do projektu Programu na piśmie oraz drogą elektroniczną w terminie trwania konsultacji;


W ramach prowadzonych konsultacji we wskazanym wyżej czasie:

nie wpłynęły żadne uwagi do Projektu Programu złożone na formularzu konsultacyjnym (ankiecie) na piśmie lub elektronicznie, zarówno od mieszkank i mieszkańców Gminy Piecki, jak i organizacji pozarządowych działających lub mających siedzibę na terenie gminy Piecki.

Projekt Programu uzyskał pozytywną opinie:

- 1) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pieckach podczas posiedzenia komisji w dniu 16 grudnia 2019 r.

Sporządziła:
Katarzyna Kozak
Sekretarz GKPiRPA

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pieckach

mgr Teresa Nowacka